
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana  di Milano 

 

                        ORDINANZA N  11  DEL   19.02.25   

 

OGGETTO : CHIUSURA  AL TRAFFICO VEICOLARE DI PARCHEGGI DI VIA XXIV 

MAGGIO NEI GIORNI  08 / 09  MARZO 2025, IN OCCASIONE DELLA “FIERA” 

 

IL C.TE RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA  

 

 Considerato che nei giorni di sabato  08 e domenica 09  marzo  2025  si terrà  la  “FIERA”, 

con  partecipazione di commercianti e di visitatori, e che nell’occasione verranno occupati in via 

esclusiva da commercianti alimentari   i parcheggi di  Via XXIV Maggio,  contigui al parco Falcone 

e Borsellino, e  separati dalla sede stradale  da  cordolo.    

 Ritenuto di dovervi interdire la sosta ed il transito  veicolare indifferenziato.  

           Dato atto delle risultanze della conferenza di servizio in data 18.02.25.  
 Vista il Decreto Legislativo n. 267/00 

           Richiamato il decreto Sindacale di nomina Dirigenziale n. n. 07.24 

            Visti gli artt. 5 e 7 del D. L.vo 30.04.92, n. 285 e ss.mm.ii. 
 

 DISPONE 
 

          Nei giorni di sabato  08 e domenica 09 marzo  2025,  nei parcheggi di  Via XXIV Maggio,  

contigui al parco Falcone e Borsellino, e  separati dalla sede stradale  da  cordolo, il divieto di 

transito e  di sosta, con rimozione forzata, per i veicoli commerciali non  autorizzati. 

 

       La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio 

Comunale  per la durata di gg. 15 ed in luogo, a cura   degli Uffici Tecnici Comunali, con 

l’installazione della segnaletica stradale di limitazione del traffico, di interdizione della sosta 

veicolare, nonché  affiggendo copia della presente Ordinanza , con anticipo di   48 ore, sulla strade 

interessata.  

 

             E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza; 

 

         Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori 

Pubblici, nel termine di 60 gg. Dalla affissione all’Albo Pretorio. 

 

                            Il  C.TE  ( Dott. Antonello GRASSI) 

 

 

 documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005) 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0004268 del 20/02/2025


